Hydraulika / Hydraulické šroubení / Metrické závity, kužele 24° DIN 2353 / Matice a zářezné prstýnky
TK-2B Těsnící kroužek zářezný - Pro lehkou i těžkou řadu
hydrauliky
Kód produktu: 58052
Tip
Výrobce: VITILLO
Norma výrobku: tvar B DIN 3861
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
TK-2B Těsnící kroužek zářezný pro lehkou i těžkou řadu hydrauliky. L=lehká řada; S=těžká řada
Varianty zboží
Objednací kód
Trubka
Provozní tlak
Série
Celková délka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ADTL04
4 mm
160 bar
L
L=9,0 mm
ks
8,80 Kč
 Lanškroun:   138,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   15,0Ostrava:   0
ADTLS06
6 mm
630 bar
L+S
L=9,5 mm
ks
8,10 Kč
 Lanškroun:   400,0Pardubice:   515,0Zlín:   45,0Praha - Zličín:   118,0Praha - Letňany:   72,0Ostrava:   61,0
ADTLS08
8 mm
630 bar
L+S
L=9,5 mm
ks
8,40 Kč
 Lanškroun:   205,0Pardubice:   41,0Zlín:   211,0Praha - Zličín:   49,0Praha - Letňany:   183,0Ostrava:   57,0
ADTLS10
10 mm
630 bar
L+S
L=10 mm
ks
9,90 Kč
 Lanškroun:   236,0Pardubice:   14,0Zlín:   204,0Praha - Zličín:   52,0Praha - Letňany:   99,0Ostrava:   53,0
ADTLS12
12 mm
630 bar
L+S
L=10 mm
ks
10,50 Kč
 Lanškroun:   463,0Pardubice:   107,0Zlín:   155,0Praha - Zličín:   26,0Praha - Letňany:   174,0Ostrava:   47,0
ADTS14
14 mm
630 bar
S
L=10 mm
ks
16,50 Kč
 Lanškroun:   336,0Pardubice:   9,0Zlín:   19,0Praha - Zličín:   28,0Praha - Letňany:   12,0Ostrava:   16,0
ADTL15
15 mm
315 bar
L
L=10 mm
ks
14,20 Kč
 Lanškroun:   35,0Pardubice:   20,0Zlín:   193,0Praha - Zličín:   29,0Praha - Letňany:   87,0Ostrava:   52,0
ADTL18
18 mm
315 bar
L
L=10,5 mm